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ÖZET 

Bu araştırmada 20 adet erkek ve 20 adet dişi sığırın (değişik yaşlarda) rami 
ve nt ra/es 'i ile birlikte plexus ischiadicus 'ları ve çıkardığı sinirlerin ilk kısımları 
çalışma materyali olarak kul/am/mıştır. 

Araştırma sonuçları aşağıdaki şekilde özetlenebilir: 
1- Plexus ischiadicus oluşumuna temelde L6> S1 ve Sı katı/maktadır. 
2- Plexus ischiadicus 'u şekillendiren ram i ventrales 'den en uzunu L6 olup 

uzunluğu 10 cm ( ± 0,7)'dir. · 
3- Plexus ischiadicus 'un yapısında bulunan tüm sinir demetleri perinerium adı 

verilen bir bağ dokusu kılıfi ile sarılmaktadır. 

4- Plexus 'un cranial'i daha kalın yuvarlak ve geniştir. Caudal 'i daha ince, 
sivri ve dardır. 

5- Plexus şekillenirkenaraştırmada kullamlan 40 hayvcından 38 'inde önce L6 

ve S1 'in önce bağ ve yağ dokusal bir bağlantının varlığı gözlenmiştir. 
6- Plexus 'deki sinir demetleri trochanter ma} or ossis f emoris düzeyinde 

grup/aşmaya başladığı gözlenmektedir. 
7- P/exus,farklı hayvanlarda demet sayısı ve demet çapı bakımındanfarklılık 

göstermektedir. 
8- Ram i ventrales 'de en büyük çaplı demetler S, ve Sı 'de görülmektedir. 
9- Ram i ventrales 'de ortalama 200-250 demet bulunmasma karşılık plexus 

gövdesenide ortalama 300-400 demet bulunmaktadır. 

10- Plexus 'dan çıkan sinirler aym sayıda demet içermez. 
11- Erkeklerde ortalama demet sayısı dişilerden yüksektir (P<0.05). 
12- İki cinsin çap ölçüm değerleri ortalamaları bakılırsa rami ventrales 'deki 

çap artışı ile plexus gövdesindeki artış paralel/ik gösterir. 
13- Demet sayısı ile demet çapı arasmda tersorantı vardır (P<0.0001). 
Anahtar kelime/er: Sığır, plexus ischiadicus, sinir demet/eri. 

• Aynı adlı doktora tezinden özetlenmiştir. 

•• Dr.; U. O. Veteriner Fak. , Anatomi Bilim Dalı, Bursa 1 T0RKİYE. 
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SUMMARY 

Formation of Plexus Ischiadicus and the Distribution 
·and Situation of Bundles of Rami Ventrales in Oxen 

In this research, it was studied on ram i ventrales, the first part of their fibres 
and plexus ischiadicus at 20 ma/e and 20 female oxen (Bos taurus). 

The result could be summarised as follow: 
I- L6' S, and Sı contribute generally to form plexus ischiadicus. 
2- L6 that contributes to the format i on of plexus ischiadicus is the longest in 

ram i ventrales. lt is I O cm ( ± O. 7 cm) long. 
3- All nervifasciculus that are in the organic nature ofplexus ischiadicus are 

envelopped w ith a connective tissue named perineurium. 
4- The cranial s ide of plexus ischiadicus is thicker, raund and large. Caudal 

side is thinner, pointed and narrow. 
5- At 38 out of 40 anima/s usedin the reseqrch it was observed that as plexus 

isciadicus is f ormed rami ventrales L6 and S, are beginning to have a connection 
with the connectiveand adipose tissue first/y and then nervifasciculus approach each 
other. 

6- It was observedthat nervifasciculus group at the /eve/ oftrochanter ma) or 
ossis femoris. 

7- Plexus ischiadicus is formed at different numbers by nervi fasciculus that 
have different diamaters at different oxen. 

8- Fasciculi with the biggest diameter at rami ventra/es are observed at S, 
and Sı. 

9- Although ram i ventrales have 200-250 fascicu/i on the avarage, the plexus 
stern have 300-400 fasciculi on the average. 

10- The fibres that depart from plexus have not the same fasciculi numbers. 
ll- The average value of fasciculi numbers at males is higher than the one 

at females (P<0.05). 
12- Studying the average of the di amater measuring of both sex anima/s it is 

observed that the augementation of diamater enlarging at rami ventrales and the 
augmentation offascicu/i diamater at plexus stern have a paralleism. 

13- It was observed that there is an indirectly proportion betweenfasciculi 
diamaters (P<O.OOOJ). 

K ey words: Cattle, p/exus ischiadicus, nerve fascicles. 

GİRİŞ 

Sinir sistemi, canlının gerek kendisinde gerekse çevresinde .meydana gelen 
değişmelerle ilişkisini sağlayan önemli bir sistemdir123

• Sistem anatomik olarak 
periferik ve santral olmak üzere ikiye ayrılır u. Periferik sinir sistemi, periferik 
sinirler, sinir sonları ve ganglionlar olmak üzere üç alt gruba ayrılırlar45 ·6 . Periferik 
sinirlerde düzenlenip çoğunlukla miyelinli olan sinir telleri merkezi sinir sistemini 
terk ettikten sonra bir bağ dokusal kılıfla kuşatılarak gruplar oluşturur ki bunlara sinir 
demetleri denir. Tek sinir telinin etrafını saran bağ dokusuna endoneuriurn, binlerce 
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sinir telini dışardan saran bağ dokusuna ise perineurium denir4· 5·67 8·9 ıo. ı ı . Sinir 
demetleri ve sinir telleri üzerine çalışmalar bulunmaktadırı2·13 · ı 4.ı 5 . 

Spinal sinirler prensip olarak belli bir vücut segmentini inei"Ve ederler. 
Ekstremitelerde embriyonal gelişme sırasında çok sayıda kas elementi olduğundan 
ekstremitelerde spinal sinirler plexus nervosum yaparlar16. Plexus ischiadicus 
sığırlarda son lumbal ve ilk 2-3 sakral sinirio ventral kollarından şekil
lenmektedirı.6. ıo. ı6. ı 7. 

Bu çalışmada, plexus ischiadicus üzerinde daha sonraki çalışmalara (siyatik 
kliniğine) katkıda bulunmak ve neurocerrahi alanında kullanım bulacağını 
umduğumuz bilgileri elde etmeyi amaçladık. 

MATER:V AL VE METOD 

Çalışmada kullanılan hayvanlar Bursa Et ve Balık Kurumu mezbahasında 
kesilen farklı cins ve yaşlarda, hastalıksız 20 adet erkek ve 20 adet dişi olmak üzere 
40 hayvan üzerinde yapıldı. Sıcak karkaslardan uygun diseksiyonla sağ ve sol tarafa 
ait 40 çift (80 adet) plexus isch'iadicus, plexus oluşumuna katılan ramus ventralis ve 
verdiği sinir kollarıyla birlikte diseke edildi. Sinirler % ıO'luk formaldehit 
solüsyonunda tesbit edildikten veya soğutucuda dondorulduktan sonra 0.2-0.4 cm 
kalınlıkta enine sinir (transversal) kesitler alındı. Bunlar çini mürekkebi ile 
boyandıktan sonra SMZ- ı O steriomikroskopta 4x2x ı O büyütmede demet çapları, 
0.66x2x 1 O büyütmede demet sayıları tesbit edildi. Ayrıca histolojik metodla kesitler 
yapı ldı. Fakat demet çapı ölçümlerindehata yapıldığından bu metod kullanılmamıştır. 

Elde edilen demet sayısı ve demet çapı değerleri istatiksel analizleri yapıldı. 
0.2-0.4 cm kalınlığında enine sinir kesitleri her rami ventrales 'ten birer adet 

(L3, L6, Sı , S2, S3), L6+Sı birleşmesinden bir adet, plexus gövdesinden üç adet 
(Piexus I, II, ~ın ve plexus' tan ayrılan sinirlerden birer adet kesit alındı. Toplam 40 
hayvandan 1436 adet enine sinir kesiti incelendi. 

Kesit alma yerleri: 
1- L6, Sı ve S2 kesitleri: Plexus oluşumuna katılmadan 2-3 cm. dorsal'den. 
2- L5 ve S3 kesitleri: L6 ve S2'ye katılan zayıf kolların ortasından. 
3- L6+Sı kesitleri: İki ramus ventralis'in birleşme yerinden. 
4- Plexus I kesitleri: Forainen ischiadica major hizasından. 
5- Plexus II kesitleri: Trochanter major fossis femoris düzeyinden. 
6- Plexus III kesitleri: Pernur'un üst ı /3 düzeyinden. 
7- Plexus' ten ayrılan sinirlerin plexus'dan ayrıldıktan 1-2 cm. distallerinden 

kesitler alındı. 

a) Morfolojik Bulgular: ~ 

Bu araştırmada kullanılan 40. hayvanın plexus ischiadicus' ları oluşumuna 

katılan L6 rami ventrales'in o.rtaiama 10 cm(± 0.7 cm), Sı 6. cm(± 0.5 cm) ve S2 4.7 
cm (± 0.4 cm) uzunluktadır. Bu uzunluk foramen intervertabral.es veya forarnina 
sacralis ventralis' ten çıkıp plexus oluşumuna katılana kadar olan uzunluktur. 
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İncelenen 40 havyandan 38'inde L6 ile Sı rami ventrales'i önce bag ve yag 
dokusal bir birleşme yapar. Yaklaşık 1-2 cm distal'de Sı rami ventrales'in 
katılmasıyla pleX"us oluşumu tamamlanır. 

Plexus ischiadicus oluşumuna esas L6, Sı ve Sı katılmakla beraber, 20 erkek 
havyandan ikisinde L5 'in, yedi hayvanda S3 'ün plexus'a katkısı ve 20 dişi hayvandan 
dördünde Ls' in, beş hayvanda S3 'ün plexus'a katkısı bulunmaktadır. 

Plexus'ten yapılan kesitierin incelenmesi ve ince sinir diseksiyonunda sinir 
demetlerinin gruplanması ortaya koyulmaya çalışılmıştır. L6 ve Sı ' in oraniolate-ral 
demetlerinden n. fibularis communis oluşmakta ve plexus gövdesinin cranio
lateral'inde yerleşmiş bulunmaktadır. L6 ve Sı ' in medial demetleri ile S2 'nin 
craniolateral demetlerinden n. tibialis şekillenmekte ve plexus gövdesinin m edialinde 
yer almaktadır. L6, Sı ve Sı'nin caudal ' inde yer alan sinir dernetleri rami 
rnusculares'i oluşturrnakta ve plexus gövdesinin caudornedialinde yerleşmiş olarak 
bulunmaktadır. · 

· En büyük çaplı demetler Sı rami ventrales'inde gözlendi. Daha sonra sırayla 
S2, L6, S3 ve L5 gelmektedir. Demetler kesitlerde bir örneklilik göstermeyip küçük, 
orta ve büyük diyebilecegimiz ·şekilde degişme göster-mektedir. Bu degişme aynı 
kesitte oldugu gibi farklı kesitlerde, farklı hayvanların farklı ve aynı kesitlerinde 
gözlenmiştir. Bu farklılıklar standart olmayıp degişiklik göstermektedir. 

Ls' in plexus ischiadicus' a katkısı direk olmayıp L6 ram i ventrales 'ine zayıfbir 
bağlantı kolu aracılıgı ile olmaktadır. Yine aynı şekilde S3 'den gelen zayıf bir 
baglantı kolu da S2 rami ventrales'ine katılmaktadır. 

L6+Sı birleşmesinden alınan kesitte, sinir demetleri agızlaşarak birleşmedigi 
önce bag ve yag dokusal bir birleşme daha sonra sinir demetlerinin yanyana 
geldikleri gözlenmiştir. Degişik büyüklükte demetlerden oluştugu gözlenen kesitte 
cranial'deki küçük demetlerden n. gluteus cranialis çıkmaktadır. 

Plexus I kesitinde L6+Sı ile S2 birleşmesinden şekillenir. Bu kesitte hemen 
hemen tüm plexus demetlerini kapsamaktadır. Bu kesitin demetleri de bir örneklilik 
göstermezler. 

Plexus II kesitinde n. fibularis communis, n. tibialis ve rami musculares'i 
oluşturacak demetler yavaş yavaş belirgin gruplar oluşturmaya başlamıştır. Bu 
gruplaşma plexus III kesitinde daha belirginleşmiş ve ayrılacak sinirler etrafını 
çevreleyen bag dokusu bölmeleriyle (epineurium) ayrılmıştır. 

Plexus'ten ayrılan sinirlerde n. fibularis communis, n. tibialis, rami 
musculares, n. gluteus cranialis, n. gluteus caudalis, n. cuteneus femoralis caudalis, 
n. cutaneus surae caudalis ve lateralis'ten yapılan kesitlerde en büyük demetierin n. 
fibularis communis ve n. tibialis'te buluıtduklan, diger sinirlerin daha küçük 
demetlerden şekillendi~i gözlenmiştir. · 

Tüm kesitlerde sinir demetleri ince bir bag dokusu (perineurium) tarafından 
sanldıgı gözlenmiştir. Demetler arasında belli miktarda yag dokUsu bulunmaktadır. 
Yag dokusu ram i ventrales ve plexus'ten çıkan sinirlerde çok plexus gövdesinde daha 
azdır. Bu şekilde birim alana düşen demet sayısı plexus gö""vdesinde fazla, rami 
ventrales ve sinir kollarında daha azdır. Bag ve yag dokusu demetiere desteklik ve 
koruyuculuk saglamaktadır. 
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b) Morfometrik Bulgular: 

Morfolojik olarak incelenen tüm enine kesitlerdeki (1436 adet enine kesitten 
98921 adet sinir dem eti) sinir demetlerinin çap ölçümleri demet sayıları tesbit edildi. 

Demet Sayıları: 
Tablo I' de araştırmada kullanılan tüm dişilerio (20 dişi hayvandan sag ve sol 

olmak üzere 40 plexus ischiadicus) plexus ischiadicus' larından elde edilen 
kesitlerdeki (rami ventrales' den, L6+S1 birleşmesinden, Plexus I, III ve plexus' ten 
çıkan sinirlerdeki) ortalama demet sayıları, bunlara ilişkin maksimum ve minimum 
ortalama degerieri ve standart sapmaları verilmektedir. 

Tablo: I 
Tüm Dişilerio Sat ve Sol Birlikte ortalama Demet Sayıları 

ı... + s, Plcxus I Plexu:s ll 
AAır. ı., ı... s, s, s, NGCr NGCa NCFC 
(Kg) ı... s, ı...+s , 2 NF NT RM NCSL NCSC 

n 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 

M"ın. 

Dc:Acr 13S 3 21 . 43 ll 2 42 n 171 20 42 80 90 7 9 13 29 12 

Mak. 
Dc:Aer. 364 24 IS1 ı so 139 20 171 220 32S 193 98 132 ıso 80 22 66 ss 20 

Ort. 
Dc:Aer. ıı6 ıo.3 11.1 11.0 S6.8 1.B 114.1 ı 34 2S0.6 93.2 72.4 ı o2.s ll l 13.9 1 6. ı 140 .2 43 . ı ı7. ı 

St 
Sapma S9.9 4.9 3 1.1 26 .6 26. ı 4.9 30.3 34.S 40.6 41.8 ı o.8 ı 3.S ı 3.3 12.S 3.2 10.6 6.4 1.6 

Tablo II ' de araştırmada kullanılan tüm erkeklerin (20 erkegin sağ ve sol 
olmak üzere 40 plexus ischiadicus) plexus ischiadicus'larından elde edilen kesit
lerdeki (rami ventrales 'den, L6+S1 birleşmesinden, Plexus I, III ve plexus'ten çıkan 
sinirlerdeki)ortalamademetsayıları, bunlara ilişkin maksimum ve minimum ortalama 
değerleri ve standart sapmaları verilmektedir. 

Tablo: II 
Tüm Erkeklerdeki Sat ve Sol Birlikte Ortalama Demet Sayıları 

ı...+ s, Plcxus I Plexus ll 
AA ır. ı., ı... s, s, s, NGCr NGCa NCFC 
(Kg) ı... S, t.+Sı 2 NF NT RM NCSL NCSC 

n 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40, 40 40 40 40 

Min. 
DeA« 161 2 ı ı 17 23 ı~ 3S 9S llS 91 S4 17 104 7 1 32 3S 12 

Mıık. 

DeA er. 41S 20 134 132 97 3 1 116 l lS 310 16S 97 136 ı so 2 1 23 74 69 21 

Ort. 
JleAer. 217. 1 1.9 70.2 10.3 S6..5 7.1 102 133 231.6 9H 1S.3 101.4 12s 14.9 16.4 46.S 47.1 16.3 

St 
Sapma 66.9 4.6 30.1 22.9 16.3 6..5 31.7 24.4 S0.6 34.1 10.1 1.3 11.6 11.3 3.S 9.S 8 .6 1.9 

Yukarıdaki tablolar dikkatle incelendiğinde erkeklerin demet sayıları dişilere 
göre. biraz daha yüksek olduğu görülür (P<0.05). Plexus'ün tüm kesit-lerinde aynı 
sayıda demet bulunmadığı görülmektedir. Plexus'ün çıkardığı sinirler içersinde en 
fazla demeti n. tibialis bulun durmaktadır. Ram i ventrales arasında en fazla demeti S1 

içermektedir. Rami ventrales'te toplam ortalama demet sayısı 200-250 iken plexus 

- 25-



I 300-400 demet içermektedir. Ram i ventrales ile plexus I arasındaki demet sayılan 
değişiminin korelasyon katsayısı (r=) 0.56, regresyon katsayısı y = 191 + 0.635X'dir 
(P < 0.0001) (Grafik 1). 
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tesbit edildi. 

Tablo: Ili'de araştırmada kullanılan tüm dişi hayvanların plexus 
ischiadicus ' larından (20 hayvanın sağ ve sol olmak üzere 40 plexus ischiadicus) 
alınan enine sinir kesitierindeki (rami ventrales'den, L6+S1 birleşmesinden, plexus I, 
III ve plexus'ten çıkan sinirlerde) ortalama demet çapı değerleri, maksimum ve 
minimum ortalama değerleri, bu değerlere ilişkin standart sapma değerleri 

verilmektedir. 

Tablo: III 
Tüm Dişilerio Sait ve Sol Birlikte Ortalama Demet Çapı Deiterleri 

L, + S, Plexusl Ple:c.us ll 
A&ır. ı., ı., s, s, s, NGCr NGCa 
(J<a) ı., s, L,+S, 2 NF NT RM NCSL NCSC 

n 40 o 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 o o 40 40 

Min. 

DciCT l lS 0.023 O.liS 0.34 0 .21 0.21 0.21 0.30 0.21 0.24 0 .32 0.31 0 .17 0.018 .015 0.022 o.oıs 

Mak. 
Dc&cr. 364. o.so O.S4 0.70 0.61 0.56 0.41 0.56 0.47 O.SO 0 .56 0.41 0 .44 0.029 0.25 O.IS 0.38 

Ort. 
De&cr. 222 0.17 0 .41 o.sı 0.46 0.21 0.36 0.42 0 .37 0.38 0 .39 0.36 0.33 0.07 0 .06 0.41 0.22 

SL 

Sapma 61.S 0 .16 0.05 0,07 0 .09 0.19 0.04 0.06 0.04 0.06 0 .04 0 .04 0.04 0.01 0 .0 7 0.41 0.08 

Tablo· IV'de araştırmada kullanılan tUm erkek hayvanların plexus 
ischiadicus'larından (20 hayvanın sağ ve sol olmak üzere 40 plexus ischiadicus) 
alınan enine sinir kesitierindeki (rami ventrales'ten, L6+S1 birleşmesinden, plexus I, 
III ve plexus'ten çıkan sinirlerden) ortalama demet çapı değerleri, maksimum ve 
minimum ortalama değerleri, bu değerlere ilişkin standart sapma değerleri 

verilmektedir. 
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Tablo: IV 
T üm Erkeklerin Sa~ ve Sol Birlikte Ortala ma Demet Çapı De~erleri 

ı..+ s, Plcınıs 1 pıcx .. u 
Alrr. ı., ı.. s, s, s, NGCr NGCa 
(K&) ı.. s, L,+S, 2 NF NT RM NCSL NCSC 

n 40 o 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 o o 40 40 

Min. 
De ger 161 0.02 0.03 0.34 0 .27 0.02 o.2s 0.37 0.02 o.2s 0.29 0.25 0.23 0 .02 0.01 0.22 0.02 

M>k. 
Deger. 41S 0.48 0.6 1 0.61 0 .12 0.47 0.41 0.3 1 o.sı 0.54 0.41 0.41 0.39 0.31 0.33 0.36 0.36 

On. 
De& er. 214 o.ıs 0.40 o.s3 0 .46 0.13 0.36 0.41 0.37 0.39 0.39 0.36 0.32 O. ll 0.09 o. ıs O. IS 

SL 
Sapma 67.S 0.17 0.12 0.07 0.92 O.IS o.os 0.04 0.01 0.06 0.05 0.05 0.04 O. ll 0.10 0.13 0.12 

Yukarıdaki Tablo III ve IV incelep diginde, S1 ' de en büyük demetierin o ldugu 
gözlenir. Ram i ventrales çap ölçüm degerieri plexus gövdesinden daha yüksek olduğu 

gözlenir. Nevus fibularis ve n. tibialis demetleri diğer sinir koliarına göre daha büyük 
çaplı demetlerce oluşturulmaktadır. 

Rami ventrales'deki sinir demetlerinin çap ölçümUndeki orta lama artışla 

plexus I kesitierindeki demet çapı ortalama artışı birbirine paralellik göster-mektedir. 
Bu bağlantının korelasyon katsayısı (r=) 0,506 ve regresyon katsayısı y = 0.502 + 
0.15X (P < O.OOOI)'dir (Grafik 2). 

Demet çapı ile demet sayısı arasındaki ilişkiye bakıldığında iki parametre 
arasında ters yönlü bir orantının olduğu gözlenir. Bu ilişkinin korelasyon katsa-yısı 
(r=) -ü.733 ve regresyon katsayısı y = 0.48 - 0.00039X (P < 0.001) (Grafik 3). 
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Grafik: 3 

T ARTlŞMA VE SONUÇ 

Plexus ischiadicus sığırlarda son lurnbal ve ilk 2-3 sacral sinirio ventral 
kollarından şekillenmektedirı.6. ı o.ı6· 17. Araştırmamızda esas L6, S1 ve S2 plexus 
ischiadicus ' u oluşturmakla beraber20 erkek hayvandan ikisinde Ls' in yedisinde Sı ' ün 
ve 20 dişi bayvandan dördlindeL/in beş h ayvanda Sı ' Un plexus ischiadicus'un oluşu

muna katıldığı bulunmuştur. Yapılan literattir taramalarmda sığırların plexus iscbia
dicus' ları Uzerine benzer bir çalışmayarastlanılamadığmdanmevcut bulgulanmızı tar-
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tışmaktan yoksun uz. Sinir demetleri ve telleri üzerine elektron mikroskobunda yüksek 
bilyütmelerdeelde edilen bulgularda tartışabileceğimizbulgular hemen hemen yoktur. 

Sonuç olarak sığırların plexus ischiadicus'u esas son lumbal ve ilk iki sakral 
sinirin ventral kollarınca şekillendirilmekle beraber sondan bir önceki lumbal ve 
üçüncü sakral sinir in ventral kolundan bazı havyanlarda zayıf birer bağlantı koluyla 
sığırlarda plexus ischiadicus'un oluşumuna katkıda bulunmaktadırlar. Ram us ventra
les'de, plexus gövdesinde ve plexus'ten çıkan sinirlerde farklı çap ve sayıda sinir 
demetleri bulunmaktadır. Ramus ventrales'de S 1 en bilyük demetleri içermektedir. 
Plexus gövdesinde demetçapı değerlerinin, ı;ami ventrales'dekidemet çapı değerleri
nin ortalama olarak daha kilçUk olduğu, buna karşılık demet sayısının daha fazla ol
duğu tesbit edildi. Ram i ventrale ve plexus gövdesinde daha çok büyük demet cranio
lateral'de olduğu ve bu demetierin n."fibularis communis ve n. tibialis'in oluşumuna 
katıldığı, caudomedial'deki demetierin daha küçük olup rami musculares' i 
şekillendirmektedir. 
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